PREFEITURA MUl\ICIPAL DA SERRA

SECRETARIA l\IUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO

PUBLIC1lDA NO DIOj!~~

12I,o2j J ~/ 6) G

PORTARIA SEMAS Nº 07, DE 14 DE JANEIRO DE 2026.

EXONERAR A PEDIDO, EFETIVA,

DO CARGO DE ASSISTENTE

SOCIAL DESTA SECRETARIA

MUNICIPAL

SOCIAL.
DE ASSISTÊNCIA

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei nº 6.131,

de 9 de janeiro de 2025.

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerada, a pedido, a servidora, Michely Zambon da Costa,

matrícula 42.868, efetiva, do cargo de Assistente Social desta Secretaria de

Assistência Social - SEMAS.

Art . 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos em 29/11 /2025.

Serra, 19 de janeiro de 2026.

GRAZIELLA DALLA PAGANI

Secretária Municipal de Assistência Social

Autenticar documento em hllps://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003800350031003500390036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art . 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA{S)

O documento acima fo i assinado eletr onicame nte e pode

https://prefe itu ra sempape ! .se r ra. es. g ov. br/auten ti cidade

31003800350031003500390036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Graziella Dalla Paganl em 19/01/2026 16:10

Checksu m: 38BF9847D456852F363DDC6CB796D5DDC1880105A5BE0240EA219A278283F140

ser acessado no endereço

ut i lizando o identif i cador

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra. es.gov .br/autenticidade
com o identificador 31003800350031003500390036003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.